[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» декабря 2015 года                                                                                                   № 17
г.п. им. Свердлова

О переносе рабочего дня в аппарате совета депутатов муниципального района «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Положением о правилах внутреннего распорядка аппарата совета депутатов  МО «Свердловское городское поселение», утвержденного распоряжением главы МО «Свердловское городское поселение» от 29.10.2014 г. № 6/3, в целях рационального использования рабочего дня и времени отдыха, учитывая, что в связи со служебной необходимостью 19.12.2015 года работники аппарата совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» будут привлечены к работе, руководствуясь Уставом МО «Свердловское городское поселение», постановляю:
1. Перенести рабочий день 31.12.2015 года на нерабочий день 19.12.2015 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Свердловское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.sverdlovo-adm.ru.
4. Специалисту 1 категории аппарата совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» подготовить и поместить информационное сообщение на доске объявления в администрации МО «Свердловское городское поселение» о переносе рабочего дня.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» В.Х. Хазиева.

Глава муниципального образования                                                                 В.А. Тыртов